



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Tine Amstrup Holding ApS

Skelhøjevej 2

4600 Køge

(CVR-nr. 38 82 95 64)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁸ 11 2019

Tine Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Tine Amstrup Holding ApS
Skelhøjevej 2
4600 Køge

CVR-nr.: 38 82 95 64
Regnskabsperiode: 1. august 2017 - 31. december 2018

Direktion Tine Amstrup

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 112.363. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. august 2017 - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. december

<u>Note</u>	2017/18 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	118.363
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.000</u>
Bruttofortjeneste	<u>112.363</u>
Resultat før skat	<u>112.363</u>
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	<u>112.363</u>
 Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	47.863
Overført resultat	64.500
Anvendelse i alt	<u>112.363</u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	213.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.863</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>213.863</u>
Likvide beholdninger	<u>25.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>25.000</u>
AKTIVER I ALT	<u>238.863</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	47.863
Overført resultat	64.500
EGENKAPITAL I ALT	<u>162.363</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Anden gæld	70.500
Kortfristet gæld i alt	<u>76.500</u>
GÆLD I ALT	<u>76.500</u>
PASSIVER I ALT	<u>238.863</u>

Noter

14

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Goodwill vedrørende køb i året	<u>141.000</u>